


eshtk 31 674,.13 € dhe mejale: 
/Tridhjete~zjemijeegjashte~indeshtatl;dhjeteekater 13 / 100 € 

2.2 Cmimi i permendur n& Nenin 2.1 me siper duhet te jete e vetmja pngese 
qe Autoriteti Kont7.nktueLs i ka borxh Kontraktuesit sipas kontrates. Ai duhet 
te jete i prere d11e t2 rnos i i.le~2shtrohet ndryshimeve pergy'ate ekzekutirnit te 
kontratgs. 

2.3 Pagesat do ti! belwn n2 p12itirn me Kushtet e pergjithshme dhdose te 
Ve~anta te kontrat&s. 

Neni.3 R ~rzdi i pcirp~zresisd i dukumenteve te kontrates 

3.1 Kontrata perbehst r?gn ~iokunzentet n@ I JZ j" zm: 

Murr&!veshjri e kcvztrnt2,f; 
. - 

.Kushtet e Vkqanta ti! .Kor~a.atks; 
k Kiuhtet e YBrgjith,~ hnzc te I<olztratgs; 

Tende1.i i kro~ztrak~uesir', duke perfihire edhe ,SpeciJikirnct 
Tzitnike; 

; :/, 

! C$%rtm.financiar.e' (Parttnzasa dhe Parallogaria) ; 
Planipt?r menaxl7imin c kontrates 
Propjverbalet e Viziizs n6 teren e mhikqyresi 

3.2, Dokumenfet e ndryshme qe c yerbejne kontraten konsidernhet se 
shpjegojrze 72jer.a 2jetvtizz; dhe ne raste te paqartesise ose divergjenc@sJ  to 
dzlhet te Iexohen sb@as rendit te y&!rpn.resise ne te cilin jane dhene me sip&. 

Neni 4 Xomrmikinzet 

4.1 Te gjitha komu~zikinzet me shkrim qe kane te bejne me kete Kontratz 
ndermjet Autoritetit Kontraktues, nga njera ane dhe Kontraktuesit nga ann 
tjeter duhet te cekin titullin e Kontrates dhe numrin e saj te identifitkinzit dlie 
duhet te dergohen me posteJ fah,  e ~ a i l  ose te dorezohen personalisht. 
Komunikimet per Autoritetin Kontraktues mund te adresohen Autoritetit 
Kontraktues ose Menaxherit te Projekrt i emeruar ne ~ u s h t e t  e Veqanta te 
Kontrates. 

4.2 Nese personi qe dergon komunikaten kerkon vertetim te pranimit te saj, 
ai duhet ta thote kete ne komunikaten e tij. Sa here qe ka afat te&nditp& 
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Gjithsejt : Punimet tokesore: 
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Furnizimi me materijal te duhur ,punimi dlie vendoja e betonit ,,:# " , ..,.:, .. 
. . <  
" ,  

,'i',l;,;: , ' . , " . ,  , te klasit C-30135 per muret dhe dysheme te sedimentusve te . . . . . .  , . , ,  J . . ,:' , .  , 
. . .  ... 

analeve e reshjeve ( cope 3 ) ne pahi te duhur te klasit C30 -. n.? ma 3.95 47.00 185.65 

Betonimi i themeleve dhe mureve anesore dhe pllakes per . . 

ndertimin e urave me gjatosi L = 5m gjithsejt ( sopa 5 ) ne pahi . . 
te duhur mbi kanalin e ujitjes me beton C-30 .Punimet do te 

2.2. realizohen sipas detaleve te paraqitur ne projekt. m3 31.75 47.00 - 1492.25 
Betonimi i themeleve dhe mureve anesore dhe pllakes per 
ndertimin e terezise T-l ne pahi te duhur mbi kanalin e ujitjes 
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Furnizimi me rnaterijal te duhu ,punimi ,vendoja dhe 
kompaktimi i betonit te klasit C-30 per betonimni e pllakes 
dhe mureve anesore te kanalit ne pahi te duhur. 

Furnizimi me materijal te duhu ,punimi, vendoja dhe 
kompaktimi i betonit te klasit C30 per pllake dhe mure anesore 
te kanalit sekundar me dim. 50x50~50 cm ne gjatesi prej L = 
100 m ne pahi te duhur. 
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Ndertimi i kanalit te ujitj 
segmenti - fsh. Caralluke - Lubove 

1. Punet pergaditore 
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Gjithsejt : Punet e armatures 

,I . . 
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Armimi i pjesve te sedimentusve sipas detaleve te armatures. 
Cmimi per njesi perfshin: ~Furnizimin,transportin,prerjen,lakimin 
dhe vendosjen e armatures se brinjezuar S-400/500 08mm - 
15I15cm sipas detaleve ne projekt. 

Armimi i pjesve te ures sipas detaleve te armatures. Cmimi per 
njesi perfshin: Furnizimin,transportin,prerjen,lakimin dhe 
vendosjen e armatures se brinjezuar S-4001500 01  0fim e 
sipas detaleve ne projekt. 
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Punet montuese 
Furnizimi,transporti dhe vendosja e portes metalike per 
kontrollimin e sasis e ujit me dim. 7Ox70x5cm . Ne cmim te 
llogaritet komplet porta me mekanizem per levizen e saj. 

Furnizimi,transporti dhe vendosja e portave metalike per 
kontrollimin e'sasis e ujit me dim. 5Ox50cm . Ne cmim te 

4.2. )logaritet komplet porta me mekanizem per levizen e saj. 
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Gjithsejt : Punet rnontuese 
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Punnimet perfundimtare 

-. i Gjithsejt : Punimet perfundimtare 
: ', . I , , ,  . :'.' :I ' ;::.' 292.00 

Punimi i fugave te diletimit ne cdo ( 10-1 5 ) m te gjatesis e se 
kanalit duke e perdorur shtresen e izolimit "Condor", listelat 2 
x 2 cm ose stiropor d = Icm. - 

Testimi i kualitetit te betonit ne kanal me skleriometer ne qdo( 
150 - 200 )m gjatesi te kanalit ose sipas te urdhrave te organit 
mbikqyres. 

Pastrimi i terenit buz kanalit te ri nga mbeturina e punishtes si 
dhe planifikimi i dheut per gjate te kanalit ne te dy ane . 
Transporti i tepriices e dheu ne deponi me te afert te caketuar 
nga organi mbikeqyres. 
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